DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWMO9709244W4 20 de Junio del 2024
MEXICO y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 17:27:52 IWANP236417

8DBAG6FAD-D25E-481A-AB8E-DF0C4D58A130

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE , OBJETO  CLAVE VALOR
PROD SERY CANTIDAD  DESCRIPCION |\ S/ ecro o i UNIDAD )\ e o IMPORTE  DESCUENTO

cODIGO

000750179166 | 80141600- (1 GV AGUA 1L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $5.50 $5.50
615 Actividades de impuesto.-
ventas y
promocion de
negocios
Base: 5.50,Impuesto: 002}IVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa 0 Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750103239 | 50131700- (1 ACTIV 225GR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $17.00 $17.00
824 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 17.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020104500 | 50112011- [1.935 POLLO ENTERO 02-Si objeto de KGM- KILO $29.00 $56.12
000 Pollo, impuesto.- Kilogramo
procesado con
aditivos
Base: 56.12,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50304100- |[0.44 LIMON AGRIO 02-Si objeto de KGM- KILO $29.91 $13.16
305 Limones impuesto.- Kilogramo
Base: 13.16,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50406200- (1 ESPINACA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.90 $12.90
090 Espinacas impuesto.-
Base: 12.90,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50406500- [1.365 JITOMAT SALA 02-Si objeto de KGM- KILO $36.90 $50.37
087 Tomates impuesto.- Kilogramo
Base: 50.37,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50405300- (1 CEBOLLA MALL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $21.50 $21.50
668 Cebollas impuesto.-
Base: 21.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000088855617 | 48102108- (1 ROLLO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.96 $12.96
944 Papel aluminio impuesto.-
para envolver
alimentos
Base: 12.96,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.07
000020100700 | 50111514- [0.695 CHULETA CDO 02-Si objeto de KGM- KILO $122.00 $84.79
000 Cerdo, impuesto.- Kilogramo
minimamente
procesado sin
aditivos
Base: 84.79,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%% Importe: $0.00
000750300404 | 50193201- (1 ENS ORIENTAL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $57.00 $57.00 $8.10
618 Ensalada fresca impuesto.-
preparada
Base: 48.90,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50405634- [0.08 CHILE SERRAN 02-Si objeto de KGM- KILO $99.00 $7.92
709 Pimenton impuesto.- Kilogramo

serrano
Base: 7.92,Impuesto: 002-1VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000099 Importe: $0.00

000000000004 | 50405700- |[1.095 PAPA BLANC E 02-Si objeto de KGM- KILO $19.90 $21.79
083 Papas impuesto.- Kilogramo
Base: 21.79,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%% Importe: $0.00
000000000004 | 50301700- [0.79 PLATANO MACH 02-Si objeto de KGM- KILO $39.90 $31.52
235 Bananos impuesto.- Kilogramo
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000000000004
011

000000000004
225

000000000004
023

000750642565
019

000020109900
000

000750101310
973

000000000004
031

000750102051
313

000718555900
279

000750642562
201

000750225633
292

000750102600
060

000750100091
336

000750105530
388

000750179166
888

000750105591
023

000762221026
599

000750105591
403

50307025-
Platano

50401736-
Aguacate haas

50303400-
Uvas de mesa

14111705-
Servilletas de

papel

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50304610-
Sandia
charleston gray

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

52151701-
Utensilios para
Sservir para uso

domeéstico

14111704-
Papel higiénico

47131500-
Trapos y pafios
de limpieza

47131811-
Productos de
lavanderia

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50202306~
Refrescos

50465500-
Pimientos en
lata 0 en frasco

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131800~
Queso

50131700-
Productos de
leche y

0.83

0.9

0.79

0.4

2.495

PLATANO CHIA

AGUACATE HAS

UVA ROJA BSA

PETALO SER

COSTI. ASAR

JUMEX NARA

SANDIA ROJA

LALA 196

CUCHARA

COTTONELLE

TRAPO

CARISMA BARR

CLAVEL DESLA

FRESCA 2L

GV JALAP ENT

FORTI DES1.5

MINIBRCK REG

MANTEQ ALP

Base: 31.52,Impuesto:

Base: 23.99,Impuesto:

Base: 33.21,Impuesto:

Base: 15.72,Impuesto:

Base: 55.60,Impuesto:

Base: 27.00,Impuesto:

Base: 24.70,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 50.02,Impuesto:

Base: 22.84,Impuesto:

Base: 18.13,Impuesto:

Base: 13.79,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 18.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

00

00

00

00

Base: 8.62,Impuesto: 002

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

2-1IVA, 'Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

[Tasa, Tasa o0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 16.000000
KILO

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

% Importe: $0.0(
$28.90

% Importe: $0.00
$36.90

% Importe: $0.0Q
$19.90

6 Importe: $0.00
$8.62

% Importe: $1.39
$139.00

% Importe: $0.00
$27.00

6 Importe: $0.00
$9.90

% Importe: $0.0(
$15.00

% Importe: $0.00
$25.01

% Importe: $8.0
$22.84

D% Importe: $3.9
$18.13

% Importe: $2.9
$13.79

D% Importe: $2.2
$15.00

% Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $4.0
$18.00

% Importe: $0.00
$30.00

6 Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.00
$21.50

o

o

=Y

o
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$23.99

$33.21

$15.72

$8.62

$55.60

$27.00

$24.70

$15.00

$50.02

$22.84

$18.13

$13.79

$30.00

$25.00

$18.00

$30.00

$20.00

$21.50
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000750102051
230

000750104009
085

000750630631
756

000750100220
426

000750132570
399

000750114753
519

000750047803
979

000750430885
116

000750107901
621

000750107901
613

000750107901
643

000750107901
111

000750630631
520

000750105863
196

000750649504
573

000750229021
029

mantequilla

50131800-
Queso

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50171830-
Salsas 0
condimentos o
cremas de
untar o
marinados

50131800-
Queso

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50112011~
Pollo,
procesado con
aditivos

50192100-
Botanas

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50192900-
Pasta o
tallarines
natural

50171902-
Condimento

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

73131903-
Servicios de
elaboracion de
azlcar o
productos de
azucar

50192301-
Postre

[, Aan

Base: 21.50,Impuesto:

QSO PANELA

Base: 36.50,Impuesto:

YOPLAIT BATI

Base: 28.00,Impuesto:

HELLMANNS RE

Base: 44.00,Impuesto:

ZWANQAMERI

Base: 22.00,Impuesto:

ALPINO VIENA

Base: 16.00,Impuesto:

JAMON VIRGIN

Base: 26.50,Impuesto:

BOTANA TOST

Base: 20.00,Impuesto:

SET DE CUBIE

Base: 18.97,Impuesto:

ITALPASTA P

Base: 19.50,Impuesto:

ITALPASTA P

Base: 6.66,Impuesto: 002

ITALPASTA P

Base: 6.67,Impuesto: 002

ITALPASTA P

Base: 6.67,Impuesto: 002

KNORR 100 N

Base: 18.50,Impuesto: 00

LECHERA DOYP

Base: 13.50,Impuesto: 00

AU AZUCAR

Base: 28.50,Impuesto: 00

ARROZCLECH

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

fota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

% Importe: $0.00
$36.50

% Importe: $0.00
$8.00

% Importe: $0.0(
$44.00

6 Importe: $0.00
$22.00

6 Importe: $0.00
$16.00

6 Importe: $0.00
$26.50

6 Importe: $0.00
$12.00

6 Importe: $0.00
$18.97

D% Importe: $3.0
$6.50

% Importe: $0.0(
$10.00

Importe: $0.00
$10.00

Importe: $0.00
$10.00

Importe: $0.00
$18.50

% Importe: $0.0(
$13.50

% Importe: $0.00
$37.50

6 Importe: $0.00
$25.00

w
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$36.50

$32.00

$44.00

$22.00

$16.00

$26.50

$24.00

$18.97

$19.50

$10.00

$10.00

$10.00

$18.50

$13.50

$37.50

$25.00

$4.00

$4.00

$3.34

$3.33

$3.33

$9.00
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preparauus
Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

000750300055 | 50131612- (1 SJUAN HVO BL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $87.00 $87.00
517 Huevos en la impuesto.-
cascara de
gallina
Base: 87.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750056118 | 53102300- |1 MR BRASIERE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $180.17 $180.17
856 Ropa interior impuesto.-
Base: 180.17,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o {Cuota: 16.000000% Importe: $28.83
000750056109 | 53102300- (1 MR BRASSIERE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $171.55 $171.55
186 Ropa interior impuesto.-
Base: 171.55,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $2}.45
000750056103 | 53102300- (1 MR PANTY 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $137.07 $137.07
910 Ropa interior impuesto.-
Base: 137.07,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $21.93
000750661080 | 53101504- (1 PANTALON 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $214.66 $214.66
948 Pantalones impuesto.-

largos o cortos

0 pantalonetas
para mujer

Base: 214.66,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o {Cuota: 16.000000% Importe: $34.34

MG: TICKET No: 2471662096496715498212 TR No: 7038

TOTAL CON LETRA

(DOS MIL CIENTO CUATRO PESOS 76/100 M.N.) SUBTOTAL $2,000.06
DESCUENTO ($35.10)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $139.80
TOTAL $2,104.76

CADENA ORIGINAL

|[1.1/8DBA6FAD-D25E-481A-ABSE-DFOC4D58A130|2024-06-
20T18:28:53|SST060807KUO|WRzMvGhDAzIcSOHa2NuDdsThgEUKuYnOmDIwBZ2Rw7dmnQbqls/CRtPqJgk8/r57G38E5L8M6ETIrV7TCTCR+ve6/8pxeg+R41psnIXjcqT2rvINOOrZXqwN+
0R6V45YImVVEOIGW3Sw407Pm6hmTxeY8WUZeuaSfSwflTtjb8FIDEi+Z52z99i3arvKpdRD7e3xyQEW0XvmG40XBxH+9g3u+CabaTAjFLA7qBA3ToKSu2IkK4EydgV3PDjM+
a810/kDhZjX1rEcq3mLORX4gN4ugARsBvWFU9V1S0cVF2mgpXTXblUU+10zyfN+JgAEFtIW1XteR2sr5gcoWyMV6XQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

WRzMvGhDAzIcSOHa2NuDdsThgEUKuYnOmDIwBZ2Rw7dmnQbqls/CRtPqJgk8/r57G38E5L8M6TIrVV7TCTCR+ve6/8pxeg+R4IpsniXjcqT2rvINOOrZXqwN+
0R6V45YImVVEOIGW3Sw407Pm6hmTxeY8WUZeuaSfSwflTtjb8FIDEi+Z52z99i3arvKpdRD7e3xyQEW0XvmG40XBxH+9g3u+Ca6aTAjFLA79BA3ToKSu2IkK4EydgV3PDjM+
a810/kDhZjX1rEcq3mLORX4gN4ugARsBvwFU9V1S0cVF2mgpXTXblUU+10zyfN+JgAEFtIW1XteR2sr5gcoWyMV6XQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

U9AZIvEw+Ho/d3X+VErhMjPAe+ARIWVWFzVOUeyquPM9I3MFQY 60ixCKb/gMQNbdsputhNUhI4HM+
rZgmwvOPDzbv7RDmsvCeTwwnj7BT9e60kUZmAn3TRR76cOVittWj1FGgmYMHgLLFOpXh1SKkco6T01v+SyqgVHoA/tH5Q3bp8SIv8v8sTyclG+
nyVK3hZdT9SWJI5BR169XFRKDIEtSDEqQEhOP2Kh2JgNQ8Ndm/VPY KPedJSO/LIQAVNNMRPok+Z2kPpLONWWKbs2/Kg+GhEMmkP+Y MEF+JcgQPz4W4D+/4ycfl2ShSP/ZSWiRsvmlzxVwnu

Lugar, fecha y hora de emision: 92894 a 20 de Junio del 2024 17:27:52 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 20 de Junio del 2024 18:28:53 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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